
Protokoll – DHV – fredag 16. oktober 2009 

 

Sak til behandling: Anke fra Nathalie Mortensen vedrørende DLVs avgjørelse om 3 ukers 

lisensinndragning for å ha brukt tøylen som pisk, jf DLVs protokoll fra 29. løpsdag fredag 9. 

oktober 2009. 

 

DHV er enstemmig enige om at saken er ikke gjenstand for anke, jf Norsk Jockeyklubs 

reglement § 493 d) og at den således blir å avvise. Det ilegges ikke saksomkostninger. 

 

Kjennelse: Rytter Nathalie Mortensen ilegges lisensinndragning i 3 uker fra og med 28. 

Oktober 2009 til og med 17. November 2009 for å ha brukt tøylen som pisk 

 

Knut Austad                                        Morten Aasen                         Kathinka Mohn(leder) 

 

 

Den originale saken: 

29. løpsdag fredag 9. oktober 2009 

---------------------------------- 

DLV’S MEDLEMMER: K Grundy, B Hermansen, A L Sørensen, S Kolling (sekr.) 

 

8. løp 

Sak til behandling: 

Rytter av hest nr 2 Jim Beam – Nathalie Mortensen brukte tøylen som pisk ved utgangen av 

søndre sving. 

Avhørt: Rytter Nathalie Mortensen  

Forklaring: Rytter N Mortensen ble vist filmopptak.  Hun var ikke klar over at hun hadde 

brukt tøylen som pisk. 

Bemerkning: DLV observerte på filmopptak at rytter N Mortensen brukte tøylen som pisk ved 

utgangen av søndre sving.  I henhold til reglementet er dette forbudt. 

Kjennelse: Rytter Nathalie Mortensen ilegges lisensinndragning i 3 uker fra og med 18. 

Oktober 2009 til og med 7. November 2009 for å ha brukt tøylen som pisk.  DLV vurderte 

diskvalifikasjon, men finner at hendelsen ikke hadde innflytelse på rekkefølgen i mål. 

Regl. pkt. 373, 489 g 

 


